Quinta-feira, 10 de Março de 2022 | Edição N°1.560| Caderno I 2

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CONVITE Nº 001/2022
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
A Câmara Municipal de Simões Filho/BA, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação
(COPEL), o Sr. Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo, nomeado pela portaria nº 028/2022, torna público
para os interessados o resultado da licitação na modalidade CONVITE nº 001/2022, cujo objeto é a
prestação de serviços de conexão dedicada à internet, dupla abordagem, 600 mbps full (fibra ótica) e 100
mbps full de backup (via rádio) com atendimento redundante para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Simões Filho. Sagrou-se vencedora a empresa NET EXPRESS RD EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI, CNPJ Nº 36.124.015/0001-09, com o valor global de R$
97.140,00 (noventa e sete mil cento e quarenta reais). Simões Filho/BA, 10 de março de 2022. Yuri
Veloso Rosa e Almeida do Carmo – Presidente da COPEL.